
 

Morele suszone naturalnie 100 kg

Kod Bakaliowo: 373

UWAGA: Zdjęcie poglądowe dla całej rodziny produktów.

Dane techniczne:

Waga 100.00

Waga 100.00

Kraj pochodzenia Turcja

Rodzaj pakowania karton

Morele suszone naturalnie i bez siarki to nasza specjalność. Jako sprawdzona hurtownia bakalii zapewniamy ich

najwyższą jakość i dobrą cenę. Suszona morela ma w sobie wiele witamin i mikroelementów. Ze względu na dużą

zawartość błonnika bardzo dobrze wpływa na trawienie, pomaga w walce z trądzikiem i przy osteoporozie. 

Suszenie należy do najstarszych metod przetwarzania i konserwacji różnego rodzaju produktów. Dostępne w naszej

ofercie morele suszone naturalnie to doskonała alternatywa dla owoców suszonych z użyciem konserwantów

zawierających siarkę. Są one bowiem znacznie bardziej słodkie i miękkie. Morele suszone naturalnie zawierają w sobie

wiele wartości odżywczych. Są nie tylko bogate w witaminy, lecz także mikroelementy. Co więcej, znany jest korzystny

wpływ moreli suszonych naturalnie na działanie układu pokarmowego. Zawierają w sobie one dużą ilość błonnika, który

reguluje procesy trawienne. Suszone morele zalecane są osobom chorym na cukrzycę. Pozytywnie wpływają również

na pracę serca i obniżają ciśnienie krwi. Właściwości suszonych moreli przydają się także w walce z trądzikiem.

Poprawiają ogólnie wygląd skóry i zapobiegają jej starzeniu. Ze względu na dużą zawartość wapnia morela suszona

polecana jest osobom zmagającym się z osteoporozą.

Doskonały smak moreli suszonych naturalnie sprawia, że są  często wykorzystywane jako dodatek do ciast, deserów, a
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nawet potraw mięsnych. Stanowią doskonałą przekąskę, łączącą w sobie zarówno charakterystyczny smak, jak i

korzystne substancje odżywcze.

Suszone morele bez siarki – hurt w doskonałej cenie

Jako sklep internetowy trudniący się sprzedażą orzechów i bakalii, oferujemy Państwu możliwość zakupu suszonych

moreli na wagę. Ich wyjątkowy smak oraz bogactwo wartości odżywczych okażą się doskonałym uzupełnieniem

Państwa codziennej diety. Cena za suszoną morelę jest z pewnością atrakcyjna. Jeśli natomiast chodzi o jej ilość, to

klient ma tutaj szerokie możliwości – dostępne są także większe ilości tych owoców. Suszone morele bez siarki

sprowadzane są z Turcji. To produkty wysokiej jakości i niezwykle smaczne. Służymy Państwu pomocą na każdym

etapie zakupów moreli suszonej dokonywanych na stronie bakaliowo.pl.
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